
Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 4. 2018 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem 
Sídlo:               Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem                  
Statutární zástupce: Karel Karika – místostarosta Městského obvodu Ústí nad Labem - 

město 
IČO: 00081531 
DIČ: CZ00081531 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                                                                     PROVOTECH s.r.o. 
Sídlo: Jateční 1880/63, 400 01 Ústí nad Labem 
Zástupce:           Pavel Hrtánek, jednatel 
IČO: 28722728 
DIČ: CZ28722728 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
  

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Předmět plnění zhotovitele (dílo) se rozšiřuje na základě dodatečného požadavku objednatele a na 
základě zjištění nutnosti provedení víceprací, které vznikly v důsledku dříve stranám neznámých 
skutečností, které bylo možno zjistit teprve během realizace díla: ,,Výměna kanalizačních svodů a 
vodovodních stoupaček v objektech Masarykova 2307/90 a Stará 2308/2, Ústí nad Labem a to v 
rozsahu dle přílohy tohoto dodatku (označeného jako cenová kalkulace – vícepráce) a dále „Výměna 
odpadního potrubí svedeného ze stoupačky v podlaze bytu č. 2 přes NP Optika Krejčí“ 

 

2. Cena za rozšíření předmětu díla (vícepráce) dle odstavce 1., jejichž provedení bylo sjednáno tímto 
dodatkem, v prvé části rozšíření díla 53.753,00 Kč (slovy padesát tři tisíc sedm set padesát tři korun 
českých), k tomu DPH ve výši 15%, celkem včetně DPH 61.815,95 Kč a ve druhé části rozšíření díla 
činí 35.962,00 Kč (slovy třicet pět tisíc devět set šedesát dvě koruny české), k tomu  DPH ve výši 15% 
a celková cena za dílo včetně DPH činí 41.356,30 Kč. 

3. Celkem se tedy tímto dodatkem sjednává cena za vícepráce sjednané tímto dodatkem o částku 
89.725,00 Kč (slovy osmdesát devět tisíc sedm set dvacet pět korun českých) plus DPH ve výši 15%, 
celkem spolu s DPH 103.172,25 Kč.  

4.  V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se sjednává změna celkové ceny za dílo (včetně 
víceprací sjednaných tímto dodatkem) tak, že celková výše ceny za dílo činí 572.868,00 Kč (slovy pět 
set sedmdesát dva tisíc osm set šedesát osm korun českých). K ceně bude připočtena DPH ve výši 
15% a celková cena za dílo včetně DPH činí 658.798,20 Kč. 

 
 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

III. Doba k  provedení díla  
 
 Z důvodu nutnosti provedení víceprací, které vznikly v důsledku dříve stranám neznámých 
skutečností, které bylo možno zjistit teprve během realizace díla se po dohodě obou smluvních stran 
upravuje termín zhotovení celého díla tak, že zhotovitel je povinen předat celé dílo včetně víceprací 
sjednaných tímto dodatkem nejpozději do 30. 07. 2018. 

 
 

IV.  Závěrečná ujednání 
 
1.   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 19. dubna 2018 se nemění. 

 
2. Tento dodatek nabývá účinnost po podpisu obou smluvních stran a jeho zveřejnění v souladu      

se Zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
 

3. Uzavření dodatku bylo odsouhlaseno vedením Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – 
město. 
 

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................              ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Karel Karika                               Pavel Hrtánek 

 




